

EML JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 9

EML juhatuses koosolek toimus kolmapäeval, 08.novembril 2023.a. algusega kell 15.00 EML kontoris Tallinnas aadressil Mustamäe tee 44.

Osalesid: Aleksander Kilk, Aado Oherd, Andrus Ostrov, Ülo Lippa

Puudus: Andres Tamla

Kutsutud: EML sekretär-asjaajaja Hilja Otsus

Koosoleku juhataja: Aleksander Kilk

Protokollija: Hilja Otsus

Koosoleku päevakava:

1. EML üldkoosoleku ja järgneva teabepäeva korraldamine 18.11.2023 Tallinnas hotellis Dzingel.
2. EML juhatuses aruanne-ettekande arutamine ettekandmiseks EML üldkoosolekule.
3. Aasta Mesinik 2023 ja Aasta Mesilaste Sõber 2023 konkursi ettevalmistusest.
4. Krista Kivisalu ettepanekute arutamine eesmärgiga tugevdada EML sise- ja väliskommunikatsiooni ning suurendada EML nähtavust väljapoole .
5. EML juhatuses koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon.

1.EML üldkoosoleku ja järgneva teabepäeva korraldamine 18.11.2023 Tallinnas hotellis Dzingel

Arutati:EML üldkoosoleku ja teabepäeva üldist korraldust, sealhulgas algusaega, registreerimist, päevakava, Aasta Mesinik ja Mesinike Sõber valimist ning lõuna pakkumist.Toimuvast üldkoosolek-teabepäevast liikmetele teavitamine toimub EML veebilehel ja EML liikmete listi kaudu, juba eelnevalt toimus üldkoosolekust teavitamine ajakirja Mesinik sügisnumbris.

EML üldkoosolekul oleks lisaks EML juhatuses poolt esitatava aruande-ülevaate esitamisele ja arutelule vajalik arutada EML sise- ja väliskommunikatsiooni parandamise ja arendamise teemat. Koosolekule järgneval teabepäeval on kavas esitada loengud järgmistel teemadel: Eesti mesilaste alamliikide geneetika DNA-uuringu tulemustest, mille esitavad Kairi Raime ja veebiülekanne vormis Portugali teadlana Filipe Pereira; Aimar Lauge mesilas varroalesta tõrje erinevate meetodite efektiivsusest ja Kairi Raime Eestis mesinikelt ja kaubandusest kogutud meeproovide DNA–analüüsi tulemustest mee koostise määramiseks ja võimalike võltsingute tuvastamiseks.

Otsustati: EML üldkoosoleku ja järgneva teabepäeva osavõtjate registreerimine algab 9.30, üldkoosoleku algus 10.00, lõuna 13.30-14.15, lõunasöögi eest tasuvad osavõtjad 6.- EUR.

2. EML juhatuse aruanne-ettekande arutamine ettekandmiseks EML üldkoosolekule

Arutati: EML üldkoosolekut võiks juhatada keegi väljaspoolt juhatuse koosseisu.

EML juhatuse aruandes üldkoosolekule tuleks anda ülevaade EML2023.a. tegevuskava täitmisest, sealhulgas eelarve osas, ja 2024.a. tegevuskava põhilise osa kava koos eelarve esmase kavaga. Aruandes tuleb esitada ülevaade EML liikmeskonnast arvuliselt, samuti liikmemaksude tasumise distsipliinist, mis jätab soovida. Tuleb arutada ja saada üldkoosoleku seisukoht, mida teha liikmemaksude tasumise distsipliini parandamiseks ja kuidas reageerida liikmemaksu kroonilistesse võlgnevustesse. Statistiliselt on 2023.a. olnud EML-ist lahkujaid rohkem kui uusi EML liikmeks tulijaid. Mõned EML liikmelisusest loobujate avaldused on seotud halveneva tervisega või raske majandusliku olukorraga, mis ei võimalda liikmemaksu tasuda. Hetkel on EML liikmeskonnas 425 füüsilist ja 56 juriidilist isikut. EML liikmemaksu võlgnikke on käesoleval hetkel 84.

Otsustati: EML liikmeid teavitatakse üldkoosoleku-teabepäeva toimumise üksikasjadest, samuti üldkoosoleku ja loengu osavõtjate eelnevast registreerimisest veebilehel ja EML liikmete listi kaudu. Juhatuse aruande esitab koosolekul juhatuse esimees, kaasates juhatuse liikmete kokkuvõtted nende vastutusvaldkondade kohta.

3.Aasta Mesinik 2023 ja Aasta Mesilaste Sõber 2023 konkursi ettevalmistusest

Arutati: EML on olnud läbi aastate Aasta Mesiniku ja Aasta Mesilaste Sõbra valimise eestvedaja ja korraldaja. Ka käesoleval aastal toimub vastav konkurss, mis on välja kuulutatud EML veebilehel ja millest tuleb täiendavalt teavitada EML liikmete listi kaudu ja ka Facebooki vahendusel. Käesolevaks hetkeks on mitmeid kandidaate konkursile esitatud, kandidaatide esitamine jätkub kuni üldkoosoleku nädalani.

EML üldkoosolekul-teabepäeval valitakse Aasta Mesinik ja Mesinike Sõber 2023, kandidaatide lühituvustuse paneb kokku ja esitab üldkoosolekule Ülo Lippa, need lühituvustused kuvatakse ka EML kodulehel.

EML üldkoosolekutel on võimalus ka teisteks aktiivsete mesinike ja EML liikmete tunnustamiseks, sealhulgas EML auliikmeks valides. Käesoleva aasta kevadisel üldkoosolekul sai valitud 2 auliiget ja kaks korda aasta jooksul valida auliiget poleks üldiselt õige. Järgmised tunnustamised võiks toimuda EML 2024.a. kevadkoosolekul, kui EML juhatusel või liikmetel on ettepanekuid, esitades väärikaid kandidaate.

Otsustati: Aasta Mesinik 2023 ja Aasta Mesiniku Sõber 2023 kandidaatide lühituvustamise üldkoosolekul teeb Ülo Lippa. Hääletuseks sedelid ja muud vajalikud vahendid valmistab ette Hilja Otsus.

4. Krista Kivisalu ettepanekute arutamine eesmärgiga tugevdada EML sise- ja väliskommunikatsiooni ning suurendada EML nähtavust väljapoole

Arutati: Aleksander Kilik teeb ettepaneku võtta EML palgale Krista Kivisalu, kes on olnud senini ajakirja Mesinik toimetaja ja EML uudiskirjade koostaja. Kuna Krista Kivisalu on arvel Töötukassas, siis saab EML kasutada Krista Kivisalu palga osas Töötukassa palgatoetust ja sotsiaalmaksu toetust. Krista Kivisalu hakkaks töötama peamiselt kaugtöö vormis. Tema ülesanneteks oleks lisaks Mesinik-ajakirjale ja uudiskirjadele ka EML sise ja väliskommunikatsioon, infokirjad, samuti osalemine

koolituste korraldamisel, sealhulgas näiteks kujunduse ning mee ja teiste mesindussaaduse kasutamise tutvustamise-propageerimise alal. Sotsiaalmeedia kanalite kaudu EML infolevi korraldamine jääks samuti Krista hoida, samuti pressiteadete väljasaatmine, mis võiks suuresti suurendada EML nähtavust. Võiks korraldada õpitubasid, liikmetele personaalse sildi kujundamist, reklaamiks EML kotid, pastapliiatsid, meevoldikud.

Otsustati: heaks kiita Krista Kivisalu töölevõtmine EML kommunikatsioonijuhi ülesannetes alates 1. detsembrist 2023.

5. EML juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon

Arutati: küsida EML üldkoosolekul-teabepäeval liikmetelt nende arvamust liikmemaksu kohta, kas tõsta või jätta samaks.

EML liikmeskonnast on otsustanud lahkuda 2 liiget ja liituda 1 füüsiline isik

Ülo Lippa tegi ettepaneku EML logoga tassi tellimiseks-tegemiseks.

Otsustati: EML liikmeskonnast arvata välja Asti Altermann ja Kalju Kull vastavalt nende poolt esitatud avaldustele. EML liikmeks võtta August Erik tema sellekohase avalduse põhjal. Ülo Lippa organiseerib EML logoga tassi kujundamise ja valmistamise.

EML juhatuse koosolek lõppes kell 18.00

Koosoleku juhataja:

Protokollija:

.....

.....

A.Kilk

H.Otsus

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/